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§2. Zatwierdza się jako nonnypaństwowe (PN) zalecane na cafym obszaue Państwa nas1'ępujące , normy , 
ustalone przez. polski Komitet NormalizaCYJny: 

,' , 

Lp. f 
Numer' normy , l: 

Tytuł nonny l Data ustalenia normy 

l 541P-04720 Kontrola jakości wyrobów włó~tE:lnrriczych. t 23 lipca , 1954 r. 

• y,l )rI;o.b.:y; pn,wa;o.źnkze • 
/ 

, - Pomiar grubości. , , -
-

Kontrola jakości wyrobów włókienniczych. 25 lipca 1954 'ro 2 54/P---04722 
' Wy,Toby powroznicze plecione. 

" 

I 
'Wyznaczanie g,ęstości preceni4. ... . 

-

ł 
3 54/P':'-'-04725 Kontrola jakości wyrobów wł6k.ienniczycll. 23 lłpca. 195.4 r. 

I 
~WyrobY powroźnicźe. 
:WyznaczalJie wytrzymałości na r02'rywanie,. 
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§. 4.. Przepisów rozporządzenia nie stosuie~ię, dQ~ ' 

I 
I 

§ 3. Od dnia wejścia w życie rozporząp.zenia. nie 
wolno: 

l) w zakresIe Qbjętym normami v;ymieniony:ni w § 1 
lp. 1, 3 i 4stosowac innycll metod' badań dzianin i 
wyrobów włókienniczych>, niż przewidziane tymi nor­
mami, 

1) wyrobów przeznaczonych na eksport w; tjlll p.r,~ypad­
ku" g.dy zamawiaj<tc.y stawIa. inrre warunki, 

21 prac na~kowo-badawczych. ' , 

2) w zakresie określonym normą wymienioną w § 1 
lp. 2 produkować przędZy innych numerów, niż prze­

~widziane tą normą . 
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9: 5. ROZ.p.Q,rząd21en,ie. wchoc;).ziw. ż1fCle, ~ dniem 
kwietnia 1955r., z tym że norma wymieniona w § l 

lp. 2 obpwiązuje od dnia ' l stycznia 1956 ro 

Przewodniczący Państwowej Komisji Planowania 
/ Gospodarczego: w z. M. Lesz 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FlNANSOW 

z dnia 5stycztiia 1955 r . 

. "", il;Dieniające ro~orząd?:enre . z dnła 11 stycznia 1951 ro w spł'awie wykonania iliektórych Ifrze~w dekretu , o' po-
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rlępowamv- p6CłatkOW"f1ll'o ,'! 

Na' · podstawiE~ . art. 6 u5:1:. { dekretu z dnia 16 maja 
1946 r. o postępowaniu podatkowym .(Dz. U. z 1950 r. Nr 
56, poz~ 506 i z 195'3, l. Nl 9i poz. 27) zarządza się, ' co na­
stępuje: 

§ 1. W § 6 rozporząozenia Ministra Finansów z, dnia 
11 stycznia 1951 r. w sprawie ,wykamania niektórych p'rze­
pisów dekretu opostępowahiupodatkowym ' (])z. Uo 
z 1951 r. Nr 5, p0Z'. 43, Nr 60\ poz. 415, z 1952 ll. Nr '42" 
poz. 292 oraz z 1954 r. Nr 13, poz. 49 i Nr 36" poz. 156) 
wprowadza s'ię następujące zmiany: . / 

)~ W' lPSf. 1 c:kJdtłje się pkt $ '" ,aamieI'liti>: 

,~ podatk6wtereńowych", 

2) w ,ust. 2 i 3 wyra.zy "podatków terenowych (podatku 
od nieruchomości, od lokali i innych· podatków i optat -
terenowych)" zastępuje się wy,llillaami: "p<Dda,tkÓM' 
i opłat terenowy'iLh", 

3)' 'UlS1I. " otrzym:u:je brzmienie:: 

,:,4. PrezydIa. gromadzkrch rad narodowych sąwła­
sdwe rzeczowo w postępowaniu , wymiarowym w 
sprawaeh tlpliat 1:eFenmvych". 

§ 2. R02!porządzen-ie wG:b:odzi w żyCie z, dniem Ogł0-
szenia z mocą, od dnia 1 styczmia 1.955 r: . 

Minister Finansów: w, 'L. JoKole 
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